[image: image4.png]o

                 山贫办联〔2017〕3号

[image: image1]
关于印发《连山壮族瑶族自治县精准扶贫开发项目审批和资金拨付管理办法》的通知

各镇人民政府：

为优化精准扶贫开发项目审批环节，简化扶贫资金拨付手续，加快资金拨付进度，确保发挥资金使用效益，结合我县精准扶贫精准脱贫实际，县扶贫办、县财政局制定了《连

山壮族瑶族自治县精准扶贫开发项目审批和资金拨付管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。执行中遇到的问题，请及时向县扶贫办、县财政局反映。

[image: image2.png]

连山壮族瑶族自治县扶贫开发领导小组办公室

连山壮族瑶族自治县财政局

2017年7月17日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=wMxzvMxzwMx=wMCn0MinzLCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLyHtMST7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSEEKSjvKTECKTHzKSX0OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiDvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLS=vLC=2UTk0NDwrVEgqaiIIZEkEK1svaFUXMzUYdmM4TTwTRSIELzMlMTMwZSQjRTkGaVUUcSMkQWcPY1oDSGj1dD4XYko3ZjvxVUX0Q2kWbWAtUToEaGEkREYuL2fySTv1MFsJNVwsVjcUazUHMzkCb2kpbmUoXjQLdkoPMToKLTMxNTo1blEIQlY0R173REkDY1g2TjfyaWkALjkMQmj3QmgoVEkHSDX7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3xLSTxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=qL0f3UlYLSC=uT1vxbkQDLzzqcD8Qc1cNVGcHbkEhT1QRXkcvcScjbUcvcGcWK2cJYkItUFzwMCkEMFYDVTUqMR82YhshRRsVLkMybz0ATV0QczUjL2IxNEQQLWYHLUjxczU2dEAlUEDqT2D3dVk0STg4OTQ5J1UWdjMPRUP0SyH8Tkn4akcwR2XuVlz3Mh8ZLTcXLyEMXUkGUCgtbicLQVMhX2kZaSkrb0cPTWIyZSMKaS0FL0AlQzMzQjI2J0YgQ0kvUDgKOTrqST85bighUUMtaUQFZmUPTznuaVP3J2j0bl0TTDkiQWM0YTsYclgrYGAAUiIHbFwKRWEhcU=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLCDwLS=

[image: image3.png]